KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Popis

Vlastnosti

Délka obalu v mm:
Hmotnost v g:
Material1:

Obsah baleni:
Vnitini priimér v mm:
Vnéjsi pramér v mm:
Vyska obalu v mm:
max. primér v mm:
Sitka obalu v mm:

Vhodné pro

Cislo vyrobku

440.0011

65

200

Specialni uméla hmota
1

35.2
40.7
40
42,5
65
PoloZzka
=] Zkosené téleso, M22x2,5 mm

Lisovaci pouzdro, 40,7x42,5x35,2 mm

Cislo vyrobku: 440.0301
EAN: 4042146637388
Doporuéena maloobchodni cena: 45,08 € *

Doporuéena maloobchodni cena:
(bez DPH)

105,07 €~

*VSechny ceny bez platné dané z pridané hodnoty.
Prodej pouze prostiednictvim registrovanych prodejcu.
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